'Ἀλία, ἡ, Congregatio, Cœtus, Concilium, ap. Herod. aliquoties, ut (5, 29. 79.) Ἀλίην ποιησάμενοι, et (1, 125.) Ἀλίην ἐποιήσατο τῶν Περσέων, Persarum concilium coëgit: [7, 134.] "|| Ἀλία autem Suidæ ἡ πορεία, Profectio, quo signif. ex Hes. supra habuimus ἄλημα. Ἀλλια Hes. affert pro πρασιάς, πλινθείας." "Ἀλσειά, Hesychio πορεία, Profectio, pro quo supra ἄλία." [Demosth. 255. "Casaub. ad Athen. 83. Valck. Ep. ad Rön. 70. Bentl. Opusc. 117. ad Charit. 242. ad Xenoph. Eph. 261. ad II. E. 823." Schæf. Mss. "Schol. Arat. 34. Diog. L. 1, 99." Wakef. Mss.]

'Ἀλίζω, Congrego, Coacervo, ex ἄλις factum, non ἄλις exeo, vel potius ex ἄλια orto ex ἄλις, pro Confertim, Coacervatim. [Herod. 1, 63. "Musgr. Heracl. 404. Heyn. Hom. 5, 153. Casaub. ab Athen. 83. Zeun. ad Cyrop. 29. Mæris 51. et n. Ad II. E. 823. Ἄλ. et ἀλλίζω conf., ad Herod. 429." Schæf. Mss.

A Hippocr. 133, 31. 140, 19. 197, 46. 209, 28. 33. "Xen. K. A. 2, 4, 2. 6, 3, 1. Eur. Herc. F. 412." Seager. Mss.]

"Ξεναλίζω, Suidæ est τὸ συναθροίζω. Proprie est "ξένους ἀλίζω, i. e. συναθροίζω καὶ συνάγω." ["Ad Mær. 271." Schæf. Mss.]

"Προαλίζω, Ante congreco et in unum cogo. Jo. seph. (B. J. 3, 7, 25.) Καὶ τὸν ἐπὶ ταῖς μελλούσαις συμφοραῖς θυμὸν προαλίσαντας, ἐναφεῖναι τοῖς δόξουσιν αὐτάς. Id Suid. etiam exp. \*προαθροίσαντας, Præcolligentes." ["Heyn. Hom. 8, 64." Schæf. Mss.]

["\* "Προαλίζω, Congrego, Pol. 3, 428." Wakef. Mss.]

Συναλίζω, compositum usitatius quam simplex ἀλλίζω. Herod. 2, (111.) συναλίσαι, συναγαγεῖν aperte pro eodem ponit; nam cum dixisset συναγαγεῖν τὰς γυναικας τῶν ἐπειρήθη κ. τ. λ. paucis interjectis verbis, subjungit, consueta sibi repetitione utens, ἐς ταύτην συναλίσαντα, perinde ac si dixisset ἐς ταύτην συναγαγόντα. In cujus loci interpr. Lat. utendum censeram particula Inquam, hoc modo: Cum inquam in unam eas urbem congregasset, vel coëgisset. Usus est hoc verbo et Xen. K. Π. 1, (4, 14.) Ἐξάγει ἐπὶ θήραν καὶ πεζοὺς πολλοὺς καὶ ἵππεας συναλίσαι. Passiva vox est Συναλίζομαι, Congregor. Lucian. (2, 925.) Ἐπειδὴν συναλισθῶσι πολλοί. At vero ap. Luc. Act. Apost. (1, 4.) Καὶ συναλιζόμενος παρήγγειλεν αὐτοῖς. Erasmus συναλιζόμενος accepit signif. activa pro συναλίζων: vertit enim Congregans, addens etiam, In idem loci, et in suis annot. Cyrillum ait in opere, quo exp. dictiones sacrarum scripturarum, συναλιζόμενος interpretari συναθροιζόμενος, a v. ἄλια, quæ Concilium s. Congregationem significat. Quod autem ad veteris Interpretis expos. attinet, vertente συναλιζόμενος, Convalescens, Chrysost. quoque, vel potius eum quicumque est auctor commentariorum illi ascriptorum, ita intellexisse ostendit. Quæ si cui probantur, expendat, inquit, num συναλιζεσθαι dicatur a salis communione, juxta Proverb. Salem et mensam ne prætereas. Hæc Erasm., et alia, quæ ap. eum

lege. Beza quoque cum illo interpr. Congregans: quam certe et ego veram esse interpr. puto hujus vocabuli συναλιζόμενος, si veram in eo et germanam scripturam habemus: qua de re dubito, et magis ad alteram lectionem συναλιζόμενος inclino, propter eas, quas in illius expos. reddam rationes, post Αἰλίη. [Gl. Συναλιζεται. Convestitur. Hippocr. 62, 18. 119, 40. Ξυναλισθῆναι et Ξυναλισθῆναι conf. ap. Eund., teste Schueider. Lex. "Musgr. Heracl. 404. Vales. ad Theodorit. 71. ad Lucian. 3, 40. Casaub. ad Athen. 83. Zeun. ad Cyrop. 28. Valck. Oratt. 369. : Anim. ad Ammon. 68. ad Herod. 83. Wessel. ad Herod. 154. Wytttenb. Sel. 373. UNDE \*Συναλισμός, ὁ, ut leg. in Tzetz. Exeg. in II. p. 44. (Τὸν ἐν Αὐλίδι συναλισμὸν τοῦ στρατοῦ. ADDE) \*Συναλιζέω, (pro συναλίζω,) Aristoph. Lys. 93. Fut. ξω. Valck. ad Rön. 67, Brunck. Aristoph. 1, 11." Schæf. Mss.]

"Ἄλῆς, s. Ἄλῆς, Condensus, Confertus, Coacervatus. Frequentissima est hæc vox ap. Hippocr., "ut de Diæta in M. A. Συνδεδραμηκός: δ' ἄλεος τῶν θερμῶν ἅπαντος ἄνω, Cum calor in unum veluti acervum collectus superna petierit, vel Uno acervo. Sic Γυναικ. 1. Ὑπὸ τοῦ αἵματος ἄλεος ἐξαιτίη κατελθόντος. Et de Morb. 1. Ἀπέμει το πλῆρωμα ἄφ' ἐωυτοῦ ἄλεος τοῦ αἵματος. Et aliquanto post, Ὅταν δὲ ἀλισθῆ ἐν αὐτῇ, ἀποδιδού πάλιν ἄλεος καὶ παχύ. Aliquando ei adjungit ἀθρόον vel συχνόν, nulla interveniente copula, ut de Morbis, Ὅταν φλέγμα ῥυῆ ἐκ κεφαλῆς ἄλεος ἀθρόον ἐς τὴν ἄνω κοιλίην. Et in Coac. Progn. Περὶ κρίσιν δ' οὖν τούτοις φλέγμα ἄλεος συχνόν σὺν πόνῳ διέρχεται. Non minus frequens est plur. ἄλεος apud Herod."

'Ἀλέες, In unum congregati. Item, Conferti, Frequentes, Multi simul, Densi. Herod. Ἀλέες ἐς ἐν χωρίον ἐσάγεσκον. Eust. ἄλεες ap. Herod. pro ἤτροισμένοι ὁμοῦ, quod Hom. (II. E. 498. M. 78. 443. &c.) ἀολλέες dicit, fortasse ab ἄλις.

['Ἀλῆς. Herod. 7, 157. Ἀλῆς μὲν γὰρ γενομένη πᾶσα ἡ Ἑλλάς, χειρὶ μεγάλη συνάγεται. Aretæus 57. "Ad Herod. 67. 362. Wessel. Diss. Herod. 96. ad

Thom. M. 32. Toup. Opusc. 2, 38. ad ll. E. 823. Wakef. Trach. 513. Callim. 1, 458. Heyn. Hom. 5, 153. 7, 732. 8, 443. Steph. de Dial. Att. Dedicat. ad Diod. S. 2, 192. 'Αλέες, Musgr. Heracl. 404. Wakef. Trach. 513." Schæf. Mss.]

"'Αλέως, Gal. ap. Hippocr. exp. ἀθρόως, Con-  
"fertim." [Hippocr. 243, 4. Et] "'Αλιδίδως,  
"Hesychio ἰκανῶς, μετρίως, ἄλις, Satis."

¶ 'Αλέν, participium exp. Hesycho συναθροισθέν, Congregatum, itidem ἀλέντων, ἀθροισθέντων: exp. vero et συστρεψάντων, item συγκλεισάντων, nisi forte leg. est συγκλεισθέντων, ut ibid. ἀλέντες exp. συγκλεισθέντες. Non video autem quid obstet quominus istud participium ἀλέν significans συναθροισθέν, ab ἄλις s. ἀλέες originem habere dicamus. Quin et ap. Hom. (Il. Φ. 571. X. 308.) ἄλεις exp. etiam ἄθρον συστρέψας εἰντόν. Sed et ἀλέν συναχθέν exp. Il. Ψ. (420.) Ῥωχμὸς ἔην γαίης, ἧ χειμέριον ἀλέν ὕδωρ, Collecta aqua, s. Coacervata. Scribitur tamen ἀλέν et ἀλέντων cum tenui ap. Hom. et Hesycho. atque Etym., qui et aliunde deducit. ["'Αλέις, Heyn. Hom. 7, 249. 'Αλέντες, Wakef. Trach. 513. Heyn. Hom. 6, 447. 'Εάλη, 6, 446. 'Αληγμεναι, ἀλέντες, 5, 152. 234. 717. 6, 157." Schæf. Mss.]

"'Αληδόν, Hesychio ἀθρόως, Confertim, ut ἀλέως paulo ante: item ἐξαίφνης, Subito, Repente, forsitan ab ἄλλομαι, quasi Saltu."

"'Αλεῖος, s. 'Αλεῖος, Congregatus et coactus in unum, Confertus. Gal. enim Lex. Hippocr. ἀλεῖον exp. ἡθροισμένον, ἀθρόον: et Hes. ἀλεῖον ὕδωρ affert "itidem pro \* ἀθροιστόν καὶ \* συλλεκτόν, quo sensu et ἄλιον paulo infra. Alioqui 'Αλεῖος Dorice pro 'Ηλεῖος dicitur. UNDE 'Αλεῖος Ζεὺς ap. Steph. B. "in 'Ηλις." ["'Αλεῖος, Eleus, ad Charit. 253." Schæf. Mss.] "'Αλιον ὕδωρ, Galeno Lex. Hippocr. "τὸ ἡθροισμένον ἐξ ὄμβρου ἀθρόου, Collectum ex imbre denso."

"'Αλεότης, (ἡ,) Collectio et congeries. Gal. enim ἀλεότητα in Lex. Hippocr. exp. ἄθροισιν."

"'Αολλής, εὖος, ὁ, ἡ, cujus plur. ἀολλέες, Conferti, Densi. Sic ἀολλέα, Od. E. Conferta, Multa simul: βάλλον δ' εἶν ἐλεοῦσιν ἀολλέα. Etym. ἀολλέες exp. συναθροισμένοι, Congregati, et fieri dicit παρά τὸ ὁμοῦ εἰδείσθαι. Eust. vult in hoc nomine a esse vel ἐπιτακτόν, vel ἀθροιστικόν: qui ἀολλέες exp. οἱ ὁμοῦ ἡθροισμένοι καὶ συνειλημμένοι, nisi potius scr. "est συνειλημμένοι simplici μ, a v. συνειλεῖσθαι." [Soph. Tr. 513. "Christod. Ecphr. 22. Heyn. Hom. 5, 98." Schæf. Mss.]

"'Αολλίζω, Confertos reddo, Congrego. Il. Z. ἀολλίσασα γεραιάς. Hesycho. habet etiam 'Αολλεῖ, "quod exp. συνάγει, Cogit in unum, Congregat." [UNDE \* 'Αολλήδην, Confertim, Simul, Coacervatim. Oppian. H. 1, 788. Moschus 2, 49. "'Αολλῶ, Heyn. Hom. 5, 250. 253. Brunck. Aristoph. 1, 85. ad Apoll. R. 38. 'Αολλίζω, Huschk. Anal. 272. Brunck. Aristoph. 1, 85. ad Apoll. R. 38. Heyn. Hom. 5, 250. 253." Schæf. Mss. ADDE \* 'Αόλλησις, (ἡ,) Etym. M. 68, 31." Wakef. Mss.]

["'Αλίφρων, ὁ, ἡ, Naumach. 63. "Valck. Phæn. p. 39." Schæf. Mss. UNDE] "'Αλιφροσύνη, (ἡ,) Hesychio ἰκανῆ φρόνησις, Tantum intellectus et prudentiæ, quantum satis est."

"'ΑΛΩΣ, ω, ἡ, Area, in qua teritur s. tritatur frumentum. Xen. O. (18, 6. 8.) Δεῖ ὄλης τῆς ἄλω οἴσεται σοι τὰ ἄχυρα, et ibid. aliquoties. Plut. Amat. Narrat. (9, 100.) Ἐντυχοῦσα γεωργοῖς ἐν ἄλω σίτον συντιθεῖσι. Potest autem in gen. dici etiam ἄλωος pro ἄλω, sicut dicitur κάλωος pro κάλω: quod tamen Etym. non vult esse κλισίον, sed ἐπέκτασιν. Idem et accus. ἄλωα e Callim. in Hecale (Fr. 51.) affert, nam pro Ἐκάβη repono Ἐκάλη, Δινομένη περί βουσιν ἐμὴν ἐφύλαξεν ἄλωα. Pono autem hic nomen istud, post ἄλις videlicet, quod videam Eust. velle ab ἄλις s. ἀλίζω derivari, et quidem ita de hac etymologia loqui tanquam extra controversiam posita sit. Docet præterea hanc esse causam cur ἄλωος spiritu aspero notetur. Etym. quoque ita scribit: "ἄλωος ἢ ἀλώη καὶ ἢ ἀλωνία, παρά τὴν τῶν ἀσταχύων συνάθροισιν."